Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Про е кт

О законодательной инициативе Законодательного Собрания

Ростовской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта феде

рального закона «0 внесении изменений в статью 427 части

второй Налогового кодекса Российской Фе дерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законо дател ьного Собрания

Ростовской области по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесении

изменений в статью 427 части второй Налогового ко де кса Российской Федера

цию>.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе де

рального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание

Ростовской области.

Пре дседатель Государственного

Совета Республики Татарстан